
?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿ 

?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿ 

?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿ 

?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿ 

?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿ 

?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿ 

?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿ 

?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿ 

?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿ 

?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿ 

?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿ 

?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿ 

?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿ 

?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿ 

?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿ 

?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿ 

?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿ 

?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿?¿

06. 04. 2018, 15:31

Technické muzeum 
v Liberci vystavuje 
automobilové skvosty

06. 04. 2018, 14:57

Vedení ČSSD odsouhlasilo 
konec vyjednávání 
s hnutím ANO

06. 04. 2018, 13:47

Česká republika využije 
evropský úvěr 100 mld. 
korun

06. 04. 2018, 13:06

Data až 2,7 milionu 
uživatelů Facebooku z EU 
byla zřejmě zneužita

06. 04. 2018, 15:00

Při protestech v Pásmu 
Gazy devět mrtvých 
a přes 1000 zraněných

06. 04. 2018, 12:53

Lidé nechtějí bydlet 
hlavně vedle narkomanů 
a alkoholiků

06. 04. 2018, 17:24

ČT natočí v pondělí 
rozhovor s astronautem 
na oběžné dráze

06. 04. 2018, 00:38

Trump prý nevěděl, 
že jeho právník platil 
pornoherečce za mlčení

06. 04. 2018, 04:09

Ve věku 82 let zemřel 
Isao Takahata, tvůrce 
animovaných filmů

06. 04. 2018, 21:37

Moskva chystá 
na rozšíření amerických 
sankcí tvrdou odpověď

06. 04. 2018, 15:43

První trénink F1 
v Bahrajnu vyhrál 
Ricciardo z Red Bullu

06. 04. 2018, 17:43

Platy ve Škodě Auto 
zřejmě vzrostou o více 
než 20 procent

2.

jsns.cz/mv/opravdu–2
Více o tom, jak vznikají zprávy

ZPRAVODAJSKÝ DJ
Ne každá událost  

se dostane do hlavních zpráv.  
Které tři byste vybrali z databáze  
České tiskové kanceláře (ČTK) vy?  

Všechny se odehrály během  
jednoho dne.


